
SPORTCLUBS SPORTCOMPLEX SCHOTTE
AIKIDO

Club Website E-mail
Tobu Chiku Aikikai www.aikikai.be ulrichdhaese@hotmail.com

BASKETBAL

Club Website E-mail
Basketbalclub Erembodegem vzw www.bcerembodegem.be basketbalclub.erembodegem@gmail.com

BC Okapi Aalst www.okapiaalst.be info@okapiaalstar.be

BADMINTON

Club Website E-mail
Aalsterse Badminton Club www.aalsterse-bc.be secretariaat@aalsterse-bc.com



BOKSEN

Club Website E-mail
Boksclub Healthfactor www.healthfactor.be info@healthfactor.be

Perfect Hybrid Dojo www.phd-bjj.be Mr.smets@gmail.com

BRAZILIAANSE JIU JITSU

Club Website E-mail
Checkmat Aalst BJJ www.checkmataalst.be info@checkmataalst.be

DANS

Club Website E-mail
Dé Danscompagnie Francine De Veylder www.danscompagnie.be dedanscompagnie@gmail.com



IAIDO

Club Website E-mail
Laido Sasori Dojo www.sasori-dojo.be info@sasori-dojo.be

FLOORBALL

Club Website E-mail
Floorballclub The Mighty Devils Aalst www.tmdaalst.be bestuur@tmdaalst.be

GYMNASTIEK

Club Website E-mail
Koninklijke Turnkring Aalst www.turnkringaalst.be info@turnkringaalst.be

KORFBAL

Club Website E-mail
KorfbalClub Ago Aalst vzw www.agoaalst.be Ago.aalst@korfbal.be



SCHERMEN

Club Website E-mail
Scherma Aalst www.scherma.be info@scherma.be

KARATE

Club Website E-mail
Shiro Kan Aalst www.shirokan.be bobbyshirokan@gmail.com

Noabara Karate http://nobaradojo.be nobara@skynet.be

OMNISPORT

Club Website E-mail
Orix www.orix.be

PIT STOP Sport Academy www.sport-pitstop.be info@sport-pitstop.be



ZAALVOETBAL

Club Website E-mail
AVZA www.avza.be Avza.aalst@gmail.com

WORSTELEN

Club Website E-mail
Worstelclub Borz Aalst Borzaalst@gmail.be

WHUSHU/TAJIQUEN

Club Website E-mail
VWI Tajiquan Aalst www.vwi.be info@vwi.be

VOLLEYBAL

Club Website E-mail
Lindemans Aalst www.lindemansaalst.be info@lindemansaalst.be


